
DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 90190976

Data publicarii 27.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.842,35 RON - 5.842,35 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 CIF CREMA CURATAT buc 30 12.84 385.20 73.19 2 DOMESTOS 750 GEL buc 60 11.34
680.40 129.28 3 FINISH POWER 86C buc 6 84.03 504.18 95.79 4 CLOROM buc 6 42.02
252.12 47.90 5 MOP BBC buc 51 10.50 535.50 101.75 6 LAVETE MICRO 3buc set 25 10.23
255.75 48.59 7 SANO DET PARD 2L buc 30 23.11 693.30 131.73 8 SOL PARKET SANO 2L buc
25 23.11 577.75 109.77 9 ACE CLOR 1L buc 50 7.56 378.00 71.82 10 SANO DET VASE 1L buc
50 13.03 651.50 123.79 11 SET 5 BURETI buc 10 5.04 50.40 9.58 12 HARTIE COPT buc 6
11.93 71.58 13.60 13 FOLIE AL buc 3 13.11 39.33 7.47 14 SOL ARAGAZ TRIUNF buc 25 11.76
294.00 55.86 15 MANUSI LATEX 100 buc 8 31.93 255.44 48.53 16 FARAS COADA buc 10
12.61 126.10 23.96 17 PRAF CURATARE TEVI plic 20 4.59 91.80 17.44 Subtotal 5842.35
1110.05 Total plata 6952.40 RON
